29/11/2023, 14:26 Gmail - OF. Nº 3386/2023-CMS ENCAMINHA MOÇÃO Nº 411/2023

tag; (Gmail Câmara Protocolo protocolo <protocolocms(Ogmail.com>

OF. Nº 3386/2023-CMS ENCAMINHA MOÇÃONº 411/2023
1 mensagem

Câmara Santarém Protocolo <protocolocms(Dgmail.com> 29 de novembro de 2023 às 14:07
Para: reitor(Dufpa.br

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM
Av. Dr. Anysio Chaves, 1001 — Aeroporto Velho — CEP: 68030-290

Santarém-Pará

OFÍCIO Nº 3386/2023-GP/DL

Prezado (a) Senhor (a):

Comunicamos-lhe que o Plenário da Câmara Municipal de Santarém, em
Sessão Ordinária realizada no dia 20 de Novembro de 2023, aprovou a MOÇÃO DE
APLAUSOS E PARABÉNS Nº 411/2023, de autoria do ilustre Vereador da Câmara
Municipal de Santarém SÍLVIO NETO — UNIÃO BRASIL. Para conhecimento do teor,
encaminhamos cópias em anexo.

Atenciosamente

VANESSA FELEOL DA MOTA AGUIAR
Diretora Legislativo

ErÊ mocao411 20233562silvionetoufpa.pdf
TT3K

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=07ec533eb4&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r2912304213508422971&simpl=msg-a:r-6677796047... 1/1